
年末年始休暇のお知らせ 

  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、山喜グループは下記日程を年末年始休暇とさせていただきます。 

  

記 

  

山喜株式会社 

大阪店 

2024 年 12 月 28 日（土）から 

2025 年 1 月 5 日（日）まで 

東京店 

山喜ロジテック株式会社 

東大阪物流センター 

大阪物流センター 

東京物流センター 

株式会社フェールムラカミ 新潟工場 

 

山喜ソーイング株式会社 

郡山工場 

2024 年 12 月 29 日（日）から 

2025 年 1 月 5 日（日）まで 

信州工場 

長崎工場 

鹿児島工場 

 

上記、休暇期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、 

休暇明けより順次ご連絡させていただきます。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 


